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Rajtszám Név Ergo idő Futás idő Össz. idő Klub Versenyszám Helyezés Edző
1 (1) Sudár Zsófia (2014) 14:05 14:11 28:16:00 MTK NT1 1 Edző: Danó-Horváth Kitti

Rajtszám Név Ergo idő Futás idő Össz. idő Klub Versenyszám Helyezés Edző
2 (2) Jambor János  (2015) 15:22 14:34 29:56:00 CSEK FT1 1 Edző: Sinka Flóra
5 (5) Mike Péter Attila (2014) 14:49 15:37 30:26:00 MTK FT1 2 Edző: Danó-Horváth Kitti
3 (3) Kovács Zsolt (2014) 14:41 16:26 31:07:00 DNHE FT1 3 Edzők: Bene Barnabás-Domokos Mátyás
4 (4) Herdlicska Csanád Vajk (2014) 16:06 17:04 33:10:00 Vízmű FT1 4 Edző: Búza József
6 (6) Bodrogi Roland (2014)* 16:20 16:38 32:58:00 DNHE - Versenyen kívűl Edzők: Bene Barnabás-Domokos Mátyás

Rajtszám Név Ergo idő Futás idő Össz. idő Klub Versenyszám Helyezés Edző
10 (10) Tóth Franka Barbara (2013) 13:33 15:38 29:11:00 MTK NT2 1 Edző: Danó-Horváth Kitti
11 (11) Vincze Anna Ildikó (2013) 15:38 14:42 30:20:00 MTK NT2 2  Edző: Danó-Horváth Kitti
9 (9) Szabó Annamária (2013) 14:37 16:28 31:05:00 KEK NT2 3 Edző: Farkas Gabriella
7 (7) Orbán Erzsébet (2013) 14:55 16:34 31:29:00 BEE NT2 4 Edző: Németh Sámson
8 (8) Marton Eliza (2013) 16:08 16:50 32:58:00 CSEK NT2 5 Edző: Sinka Flóra

Rajtszám Név Ergo idő Futás idő Össz. idő Klub Versenyszám Helyezés Edző
16 (16) Husztik Kartal László (2013) 13:34 14:05 27:39:00 DNHE FT2 1 Edzők: Bene Barnabás-Domokos Mátyás
14 (14) Takács Simon Dániel  (2013) 14:41 14:42 29:23:00 CSEK FT2 2 Edző: Sinka Flóra
13 (13) Pála Gergely (2013) 14:26 15:23 29:49:00 CSEK FT2 3 Edző: Sinka Flóra
17 (17) Deák Kristóf (2013) 14:12 15:39 29:51:00 Vízmű FT2 4 Edző: Búza József
12 (12) Antal Balázs (2013) 15:34 14:50 30:24:00 CSEK FT2 5 Edző: Sinka Flóra
18 (18) Tóth Szabolcs Illés (2013) 14:24 16:59 31:23:00 KEK FT2 6 Edző: Farkas Gabriella
15 (15) Molnár Benedek (2013) 14:49 16:41 31:30:00 DNHE FT2 7  Edzők: Bene Barnabás-Domokos Mátyás
19 (19) Németh Soma (2013) 15:52 16:18 32:10:00 MTK FT2 8 Edző: Danó-Horváth Kitti

Női Tanuló 1

Férfi Tanuló 1

Női Tanuló 2

Férfi Tanuló 2



Rajtszám Név Ergo idő Futás idő Össz. idő Klub Versenyszám Helyezés Edző
22 (3) Goszták Abigél (2012) 13:36 13:30 27:06:00 CSEK NT3 1 Edző: Sinka Flóra
24 (5) Kaluber Anna  (2012) 12:59 15:07 28:06:00 CSEK NT3 2 Edző: Sinka Flóra
21 (2) Kováts Blanka (2012) 12:48 16:07 28:55:00 BEE NT3 3 Edző: Németh Sámson
20 (1) Horotyák Lili (2012) 13:17 15:46 29:03:00 BEE NT3 4 Edző: Németh Sámson
28 (9) Petró Júlia Ilka (2012) 12:46 17:20 30:06:00 MTK NT3 5  Edző: Danó-Horváth Kitti
27 (8) Nagy Dorottya Emma (2012) 13:41 19:50 33:31:00 DNHE NT3 6  Edzők: Bene Barnabás-Domokos Mátyás
26 (7) Marosfői Luca Boróka (2012) 17:00 23:29 40:29:00 DNHE NT3 7 Edzők: Bene Barnabás-Domokos Mátyás
23 (4) Harrison Olivia  (2012) 00:00,0 CSEK NT3 lemondva
25 (6) Szuhorukova Mária (2012) 00:00,0 CSEK NT3 lemondva

Rajtszám Név Ergo idő Futás idő Össz. idő Klub Versenyszám Helyezés Edző
31 (12) Vattay Áron Vilmos (2012) 11:42 12:30 24:12:00 DNHE FT3 1 Edzők: Bene Barnabás-Domokos Mátyás
36 (17) Krebsz Gergő (2012) 13:22 13:59 27:21:00 KEK FT3 2 Edző: Farkas Gabriella

39  (20) Porgánczki Tibor Bence  (2012) 14:11 13:29 27:40:00 PSE FT3 3 Edző: Győrfi Fanni
37 (18) Sudár Balázs (2012) 12:12 16:04 28:16:00 MTK FT3 4 Edző: Danó-Horváth Kitti
38 (19) Fülöp Richárd Szabolcs (2012) 12:57 15:24 28:21:00 PSE FT3 5 Edző: Győrfi Fanni
33 (14) Cross Benjamin (2012) 13:32 15:47 29:19:00 DNHE FT3 6 Edzők: Bene Barnabás-Domokos Mátyás
30 (11) Halász Előd (2012) 13:05 17:50 30:55:00 DNHE FT3 7 Edzők: Bene Barnabás-Domokos Mátyás
32 (13) Kató Antal Ákos (2012) 13:48 17:57 31:45:00 DNHE FT3 8 Edzők: Bene Barnabás-Domokos Mátyás
35 (16) Kovács Ákos (2012) 15:07 20:30 35:37:00 DNHE FT3 9 Edzők: Bene Barnabás-Domokos Mátyás
29 (10) Heller Miklós István (2012) 0:00:00 CSEK FT3 lemondva
34 (15) Tegzes Benedek (2012) 0:00:00 DNHE FT3 lemondva

Rajtszám Név Ergo idő Futás idő Össz. idő Klub Versenyszám Helyezés Edző
40 (1) Zalánfi Eszter (2011) 12:44 13:20 26:04:00 CSEK NT4 1 Edző: Boros Bálint
41 (2) Jambor Veronika (2011) 13:13 14:20 27:33:00 CSEK NT4 2 Edző: Boros Bálint
43 (4) Egewarth Maja (2011) 13:16 14:37 27:53:00 MTK NT4 3 Edző: Danó-Horváth Kitti
42 (3) Nagy Boróka (2011) 13:39 14:50 28:29:00 DNHE NT4 4 Edzők: Bene Barnabás-Domokos Mátyás
44 (5) Hrubos Fanni (2011) 13:10 16:35 29:45:00 MTK NT4 5 Edző: Danó-Horváth Kitti
45 (6) Vona Tímea (2011) 14:11 15:45 29:56:00 MTK NT4 6 Edző: Danó-Horváth Kitti
46 (7) Gacsári Orsolya (2011) 13:58 16:04 30:02:00 PSE NT4 7 Edző: Győrfi Fanni
47 (8) Drágos Anna Regina  (2011) 14:19 16:04 30:23:00 PSE NT4 8 Edző: Győrfi Fanni

Női Tanuló 4

Női Tanuló 3

Férfi Tanuló 3



Rajtszám Név Ergo idő Futás idő Össz. idő Klub Versenyszám Helyezés Edző
49 (2) Simon Szabolcs Balázs  (2011) 10:46 11:46 22:32:00 CSEK FT4 1 Edző: Kerekes Krisztián
50 (3) Halasi Zalán (2011) 11:08 12:04 23:12:00 CSEK FT4 2 Edző: Kerekes Krisztián
55 (8) Kis Menyhért Domokos (2011) 11:15 12:17 23:32:00 DNHE FT4 3 Edzők: Bene Barnabás-Domokos Mátyás
51 (4) Seffer Brúnó (2011) 11:28 12:12 23:40:00 CSEK FT4 4 Edző: Kerekes Krisztián
52 (5) Melis György (2011) 11:52 12:04 23:56:00 CSEK FT4 5 Edző: Kerekes Krisztián
59 (12) Kovács Márk (2011) 10:57 13:19 24:16:00 MTK FT4 6 Edző: Simon Tamás
53 (6) Vajjer Szilveszter Gellért (2011) 12:10 14:03 26:13:00 CSEK FT4 7 Edző: Kerekes Krisztián
57 (10) Mészáros Zoltán (2011) 11:35 16:44 28:19:00 Vízmű FT4 8 Edző: Búza József
58 (11) Zöllner Keve (2011) 12:40 16:37 29:17:00 KEK FT4 9 Edző: Farkas Gabriella
48 (1) Schmitt Ferenc Egon (2011) 13:48 16:37 30:25:00 CSEK FT4 10 Edző: Sinka Flóra
54 (7) Antal Mihály (2011) 0:00:00 DNHE FT4 lemondva Edzők: Bene Barnabás-Domokos Mátyás
56 (9) Pál Bendegúz (2011) 0:00:00 DNHE FT4 lemondva Edzők: Bene Barnabás-Domokos Mátyás

Rajtszám Név Ergo idő Futás idő Össz. idő Klub Versenyszám Helyezés Edző
60 (9) Kovács Réka (2010) 12:52 13:27 26:19:00 DNHE NSÚ 1 Edzők: Bene Barnabás-Domokos Mátyás

Rajtszám Név Ergo idő Futás idő Össz. idő Klub Versenyszám Helyezés Edző
81 (16) Horváth Hanga (2009) 11:35 14:58 26:33:00 MTK NS 1 Edző: Polivka Dóra
66 (11) Tóth Dóra Noémi (2009) 12:45 14:04 26:49:00 PSE NS 2 Edző: Laczó András
65 (10) Antal Magdaléna (2009) 12:14 14:36 26:50:00 DNHE NS 3 Edző: Bóka Örs
67 (12) Götz Réka Bíborka (2010) 13:05 17:10 30:15:00 PSE NS 4 Edző: Győrfi Fanni

Rajtszám Név Ergo idő Futás idő Össz. idő Klub Versenyszám Helyezés Edző
80 (15) Márton Emma (2008) 13:33 14:03 27:36:00 MTK NIÚ 1 Edző: Danó-Horváth Kitti
78 (13) Szigeti Franciska (2008) 13:26 15:01 28:27:00 DNHE NIÚ 2 Edzők: Bene Barnabás-Domokos Mátyás
79 (14) Schneller Borbála (2008) 14.24 DNF 0:00:00 DNHE NIÚ DNF Edzők: Bene Barnabás-Domokos Mátyás

Férfi Tanuló 4

Női Serdülő Újonc

Női Serdülő

Női Ifjúsági Újonc



Rajtszám Név Ergo idő Futás idő Össz. idő Klub Versenyszám Helyezés Edző
61 (1) Várhelyi Péter Viktor (2009) 10:55:05 12:22 23:17:05 CSEK FSÚ 1 Edző: Kerekes Krisztián
63 (3) Jakab Tamás (2009) 12:26:08 13:20 25:46:08 KEK FSÚ 2 Edző: Farkas Gabriella
62 (2) Szilágyi Sámson (2010) 12:26:08 13:28 25:54:08 DNHE FSÚ 3 Edzők: Bene Barnabás-Domokos Mátyás
64 (4) Stábel Tamás (2010) 12:14:04 15:08 27:22:04 KEK FSÚ 4 Edző: Farkas Gabriella

Rajtszám Név Ergo idő Futás idő Össz. idő Klub Versenyszám Helyezés Edző
70 (7) Lambertus Jakab (2009) 11:07:03 11:25 22:32:03 Vízmű FS 1 Edző: Búza József
73 (10) Lakócai Levente (2010) 11:31:07 11:52 23:23:07 MTK FS 2 Edző: Danó-Horváth Kitti
74 (11) Magyari Ábel (2009) 11:38:06 11:47 23:25:06 PSE FS 3 Edző: Laczó András
69 (6) Dóczi Damján (2010) 11:41:00 11:51 23:32:00 Vízmű FS 4 Edző: Búza József
75 (12) Küzmös Ádám (2009) 11:05:09 13:05 24:10:09 PSE FS 5 Edző: Laczó András
72 (9) Buzna Vince Mihály (2010) 11:45:00 13:14 24:59:00 MTK FS 6 Edző: Danó-Horváth Kitti
68 (5) Kühne Hunor (2010) 11:30:08 13:43 25:13:08 DNHE FS 7 Edzők: Bene Barnabás-Domokos Mátyás
71 (8) Bálint Benedek (2010) 11:50:07 14:28 26:18:07 MTK FS 8 Edző: Danó-Horváth Kitti

Rajtszám Név Ergo idő Futás idő Össz. idő Klub Versenyszám Helyezés Edző
77 (14) Tamás Ádám Bence (2006)* 11:00:09 11:54 22:54:09 PSE - Versenyen kívül Edző: Laczó András
76 (13) Jakab Alex (2007)* 11:25:01 13:09 24:34:01 PSE - Versenyen kívül Edző: Laczó András

Férfi Serdülő

Férfi Felnőtt

Férfi Serdülő Újonc



Rajtszám Név Ergo idő Futás idő Össz. idő Klub VersenyszámHelyezés Edző
49 (2) Simon Szabolcs Balázs  (2011) 10:46 11:46 22:32:00 CSEK FT4 1 Edző: Kerekes Krisztián
70 (7) Lambertus Jakab (2009) 11:07:03 11:25 22:32:03 Vízmű FS 2 Edző: Búza József

77 (14) Tamás Ádám Bence (2006)* 11:00:09 11:54 22:54:09 PSE -
Versenye
n kívül Edző: Laczó András

50 (3) Halasi Zalán (2011) 11:08 12:04 23:12:00 CSEK FT4 3 Edző: Kerekes Krisztián
61 (1) Várhelyi Péter Viktor (2009) 10:55:05 12:22 23:17:05 CSEK FSÚ 4 Edző: Kerekes Krisztián
73 (10) Lakócai Levente (2010) 11:31:07 11:52 23:23:07 MTK FS 5 Edző: Danó-Horváth Kitti
74 (11) Magyari Ábel (2009) 11:38:06 11:47 23:25:06 PSE FS 6 Edző: Laczó András

55 (8) Kis Menyhért Domokos (2011) 11:15 12:17 23:32:00 DNHE FT4 7
Edzők: Bene Barnabás-Domokos 
Mátyás

69 (6) Dóczi Damján (2010) 11:41:00 11:51 23:32:00 Vízmű FS 8 Edző: Búza József
51 (4) Seffer Brúnó (2011) 11:28 12:12 23:40:00 CSEK FT4 9 Edző: Kerekes Krisztián
52 (5) Melis György (2011) 11:52 12:04 23:56:00 CSEK FT4 10 Edző: Kerekes Krisztián
75 (12) Küzmös Ádám (2009) 11:05:09 13:05 24:10:09 PSE FS 11 Edző: Laczó András

31 (12) Vattay Áron Vilmos (2012) 11:42 12:30 24:12:00 DNHE FT3 12
Edzők: Bene Barnabás-Domokos 
Mátyás

59 (12) Kovács Márk (2011) 10:57 13:19 24:16:00 MTK FT4 13 Edző: Simon Tamás

76 (13) Jakab Alex (2007)* 11:25:01 13:09 24:34:01 PSE -
Versenye
n kívül Edző: Laczó András

72 (9) Buzna Vince Mihály (2010) 11:45:00 13:14 24:59:00 MTK FS 14 Edző: Danó-Horváth Kitti
68 (5) Kühne Hunor (2010) 11:30:08 13:43 25:13:08 DNHE FS 15 Edzők: Bene Barnabás-Domokos Mátyás
63 (3) Jakab Tamás (2009) 12:26:08 13:20 25:46:08 KEK FSÚ 16 Edző: Farkas Gabriella
62 (2) Szilágyi Sámson (2010) 12:26:08 13:28 25:54:08 DNHE FSÚ 17 Edzők: Bene Barnabás-Domokos Mátyás
40 (1) Zalánfi Eszter (2011) 12:44 13:20 26:04:00 CSEK NT4 18 Edző: Boros Bálint
53 (6) Vajjer Szilveszter Gellért (2011) 12:10 14:03 26:13:00 CSEK FT4 19 Edző: Kerekes Krisztián
71 (8) Bálint Benedek (2010) 11:50:07 14:28 26:18:07 MTK FS 20 Edző: Danó-Horváth Kitti
60 (9) Kovács Réka (2010) 12:52 13:27 26:19:00 DNHE NSÚ 21 Edzők: Bene Barnabás-Domokos Mátyás
81 (16) Horváth Hanga (2009) 11:35 14:58 26:33:00 MTK NS 22 Edző: Polivka Dóra
66 (11) Tóth Dóra Noémi (2009) 12:45 14:04 26:49:00 PSE NS 23 Edző: Laczó András
65 (10) Antal Magdaléna (2009) 12:14 14:36 26:50:00 DNHE NS 24 Edző: Bóka Örs
22 (3) Goszták Abigél (2012) 13:36 13:30 27:06:00 CSEK NT3 25 Edző: Sinka Flóra
36 (17) Krebsz Gergő (2012) 13:22 13:59 27:21:00 KEK FT3 26 Edző: Farkas Gabriella
64 (4) Stábel Tamás (2010) 12:14:04 15:08 27:22:04 KEK FSÚ 27 Edző: Farkas Gabriella



41 (2) Jambor Veronika (2011) 13:13 14:20 27:33:00 CSEK NT4 28 Edző: Boros Bálint
80 (15) Márton Emma (2008) 13:33 14:03 27:36:00 MTK NIÚ 29 Edző: Danó-Horváth Kitti
16 (16) Husztik Kartal László (2013) 13:34 14:05 27:39:00 DNHE FT2 30 Edzők: Bene Barnabás-Domokos Mátyás
39 (20) Porgánczki Tibor Bence  (2012) 14:11 13:29 27:40:00 PSE FT3 31 Edző: Győrfi Fanni
43 (4) Egewarth Maja (2011) 13:16 14:37 27:53:00 MTK NT4 32 Edző: Danó-Horváth Kitti
24 (5) Kaluber Anna  (2012) 12:59 15:07 28:06:00 CSEK NT3 33 Edző: Sinka Flóra
37 (18) Sudár Balázs (2012) 12:12 16:04 28:16:00 MTK FT3 34 Edző: Danó-Horváth Kitti
1 (1) Sudár Zsófia (2014) 14:05 14:11 28:16:00 MTK NT1 35 Edző: Danó-Horváth Kitti
57 (10) Mészáros Zoltán (2011) 11:35 16:44 28:19:00 Vízmű FT4 36 Edző: Búza József
38 (19) Fülöp Richárd Szabolcs (2012) 12:57 15:24 28:21:00 PSE FT3 37 Edző: Győrfi Fanni
78 (13) Szigeti Franciska (2008) 13:26 15:01 28:27:00 DNHE NIÚ 38 Edzők: Bene Barnabás-Domokos Mátyás
42 (3) Nagy Boróka (2011) 13:39 14:50 28:29:00 DNHE NT4 39 Edzők: Bene Barnabás-Domokos Mátyás
21 (2) Kováts Blanka (2012) 12:48 16:07 28:55:00 BEE NT3 40 Edző: Németh Sámson
20 (1) Horotyák Lili (2012) 13:17 15:46 29:03:00 BEE NT3 41 Edző: Németh Sámson
10 (10) Tóth Franka Barbara (2013) 13:33 15:38 29:11:00 MTK NT2 42 Edző: Danó-Horváth Kitti
58 (11) Zöllner Keve (2011) 12:40 16:37 29:17:00 KEK FT4 43 Edző: Farkas Gabriella
33 (14) Cross Benjamin (2012) 13:32 15:47 29:19:00 DNHE FT3 44 Edzők: Bene Barnabás-Domokos Mátyás
14 (14) Takács Simon Dániel  (2013) 14:41 14:42 29:23:00 CSEK FT2 45 Edző: Sinka Flóra
44 (5) Hrubos Fanni (2011) 13:10 16:35 29:45:00 MTK NT4 46 Edző: Danó-Horváth Kitti
13 (13) Pála Gergely (2013) 14:26 15:23 29:49:00 CSEK FT2 47 Edző: Sinka Flóra
17 (17) Deák Kristóf (2013) 14:12 15:39 29:51:00 Vízmű FT2 48 Edző: Búza József
2 (2) Jambor János  (2015) 15:22 14:34 29:56:00 CSEK FT1 49 Edző: Sinka Flóra
45 (6) Vona Tímea (2011) 14:11 15:45 29:56:00 MTK NT4 50 Edző: Danó-Horváth Kitti
46 (7) Gacsári Orsolya (2011) 13:58 16:04 30:02:00 PSE NT4 51 Edző: Győrfi Fanni
28 (9) Petró Júlia Ilka (2012) 12:46 17:20 30:06:00 MTK NT3 52  Edző: Danó-Horváth Kitti
67 (12) Götz Réka Bíborka (2010) 13:05 17:10 30:15:00 PSE NS 53 Edző: Győrfi Fanni
11 (11) Vincze Anna Ildikó (2013) 15:38 14:42 30:20:00 MTK NT2 54  Edző: Danó-Horváth Kitti
47 (8) Drágos Anna Regina  (2011) 14:19 16:04 30:23:00 PSE NT4 55 Edző: Győrfi Fanni
12 (12) Antal Balázs (2013) 15:34 14:50 30:24:00 CSEK FT2 56 Edző: Sinka Flóra
48 (1) Schmitt Ferenc Egon (2011) 13:48 16:37 30:25:00 CSEK FT4 57 Edző: Sinka Flóra
5 (5) Mike Péter Attila (2014) 14:49 15:37 30:26:00 MTK FT1 58 Edző: Danó-Horváth Kitti
30 (11) Halász Előd (2012) 13:05 17:50 30:55:00 DNHE FT3 59 Edzők: Bene Barnabás-Domokos Mátyás
9 (9) Szabó Annamária (2013) 14:37 16:28 31:05:00 KEK NT2 60 Edző: Farkas Gabriella
3 (3) Kovács Zsolt (2014) 14:41 16:26 31:07:00 DNHE FT1 61 Edzők: Bene Barnabás-Domokos Mátyás



18 (18) Tóth Szabolcs Illés (2013) 14:24 16:59 31:23:00 KEK FT2 62 Edző: Farkas Gabriella
7 (7) Orbán Erzsébet (2013) 14:55 16:34 31:29:00 BEE NT2 63 Edző: Németh Sámson
15 (15) Molnár Benedek (2013) 14:49 16:41 31:30:00 DNHE FT2 64  Edzők: Bene Barnabás-Domokos Mátyás
32 (13) Kató Antal Ákos (2012) 13:48 17:57 31:45:00 DNHE FT3 65 Edzők: Bene Barnabás-Domokos Mátyás
19 (19) Németh Soma (2013) 15:52 16:18 32:10:00 MTK FT2 66 Edző: Danó-Horváth Kitti

6 (6) Bodrogi Roland (2014)* 16:20 16:38 32:58:00 DNHE -
Versenye
n kívűl Edzők: Bene Barnabás-Domokos Mátyás

8 (8) Marton Eliza (2013) 16:08 16:50 32:58:00 CSEK NT2 67 Edző: Sinka Flóra
4 (4) Herdlicska Csanád Vajk (2014) 16:06 17:04 33:10:00 Vízmű FT1 68 Edző: Búza József
27 (8) Nagy Dorottya Emma (2012) 13:41 19:50 33:31:00 DNHE NT3 69  Edzők: Bene Barnabás-Domokos Mátyás
35 (16) Kovács Ákos (2012) 15:07 20:30 35:37:00 DNHE FT3 70 Edzők: Bene Barnabás-Domokos Mátyás
26 (7) Marosfői Luca Boróka (2012) 17:00 23:29 40:29:00 DNHE NT3 71 Edzők: Bene Barnabás-Domokos Mátyás
23 (4) Harrison Olivia  (2012) 0:00:00 CSEK NT3 lemondva
25 (6) Szuhorukova Mária (2012) 0:00:00 CSEK NT3 lemondva
29 (10) Heller Miklós István (2012) 0:00:00 CSEK FT3 lemondva
34 (15) Tegzes Benedek (2012) 0:00:00 DNHE FT3 lemondva
54 (7) Antal Mihály (2011) 0:00:00 DNHE FT4 lemondva Edzők: Bene Barnabás-Domokos Mátyás
56 (9) Pál Bendegúz (2011) 0:00:00 DNHE FT4 lemondva Edzők: Bene Barnabás-Domokos Mátyás
79 (14) Schneller Borbála (2008) 14.24 DNF 0:00:00 DNHE NIÚ DNF Edzők: Bene Barnabás-Domokos Mátyás


